Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Muschenbach (13809 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 20.04.2024

Anlage
Sportzentrum, 57629 Miuschenbach

Sportwart/in
Muller, Timo
T 0151 41914156 timomueller@gmx.com

Jugendwart/in
Muller, Timo

T 0151 41914156 timomueller@gmx.com

Oberschiedsrichter/in
Thomae, Tammy
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Jungen U 18 1 (4er) SG
MF: Paul Anton Wimmer

m 016094945749#; |.Richter-Wimmer@richter-druck.de

Ra. Name (Nat.)
Ro6Rling, Janne Noah
Wimmer, Paul Anton
Pasbach, Moritz
Thom, Noah

Peters, Philipp
Schneider, Lennard
Albrecht, Constantin
Weiland, Jonas
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* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
10751862
10753623
10757398
10766680
10662062
10821720
11151992
11097638

LK

LK16,9
LK19,0
LK20,2
LK22,0
LK22,9
LK24,3
LK23,1
LK24,9
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